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_____    _______ ______ ___________________ 

R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA  DURRËS 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

VENDIM 

 

Nr.123, datë 24.12.2020 

 

 

PËR 

MIRATIMIN E BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2021, SI DHE 

PROJEKTBUXHETIN AFATMESËM TË BASHKISË DURRËS PËR VITET 2021-2023 

 

 

Në zbatim të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit 

nr.68/2017, datë 27.04.2017 “Për financat e e vetëqeverisjes vendore”, Ligjit nr. 9936, datë 

26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar,  Ligjit 

“Për buxhetin e vitit 2021”,  Ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “ Për sistemin e taksave vendore”, i 

ndryshuar, Ligjit nr. 10296, datë 8.7.2010 “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Vendimin 

e Këshillit Bashkiak Nr. 468 datë 23.12.2017 “Për sistemin  e taksave dhe tarifave vendore në 

qytetin e Durrësit”, i ndryshuar, dhe sipas relacionit të përgatitur nga Grupi Menaxhimit Strategjik 

(GMS), me propozim të Zëvëndëskryetares së Bashkisë, e cila kryen funksionet e Kryetares së 

Bashkisë, 

 

 

 

KËSHILLI BASHKIAK 

V E N D O S I : 

 

 

1. Miratimin e buxhetit për vitin 2021, si dhe projektbuxhetin afatmesëm të Bashkisë Durrës për 

vitet 2021-2023 si më poshtë vijon: 
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1.1  Plani i të ardhurave të Bashkisë Durrës për vitet  2021-2023 është si më poshtë: 

 

 

në mijë lekë 

 

   plan 2021   plan 2022  plan 2023 

A 

TË ARDHURA NGA BURIMET E 

VETA   1,794,618 1,839,636 1,872,085 

     

A1 Të ardhurat nga taksat vendore  808.307 825.202 843.054 

A2 Të ardhurat nga taksat e ndara 349.350 360.950 367.555 

A3 Të ardhurat nga tarifat vendore  577.105 592.392 598.784 

A4 Të ardhura të tjera   59.856   61.092   62.692 

     

B 

TË ARDHURA NGA BURIME 

QËNDRORE 

plan 2021 

 

1.274,354 

 

 

 

plan 2022 

 

1.289,578 

 

plan 2023 

 

1.360,317 

     

B1 Transferta e Pakushtëzuar 863,218 978,442 949,181 

B2 Transferta e pakushtezuar sektoriale 411,136 411,136 411,136 

     

 T O T A L I 3.068.972 3.129.214 3.232.402 

 

 

1.2  Plani i shpenzimeve të Bashkisë Durrës për vitet 2021-2023 si më poshtë : 

 

në mijë lekë 

 

Shpenzt       ne min 

 

1.3  Të miratojë planin e shpenzimeve afatmesme sipas programeve buxhetore për vitet   

 2021-2023 sipas Aneksit nr.5, pjesë përbërëse e këtij vendimi. 

   plan 2021     plan 2022   plan 2023 

Shp. për personelin (600+601) 1.268.065 1.268.065 1.268.065 

Shp. të tjera korrente (602-606) 884.554 879,430 879,430 

Shp. për Invest (230+231) 876.353 936,719 1,034,907 

F.rezervë dhe kontigjenca         40.000         45.000        50.000 

Totali 3.068.972 3.129.214 3.232.402 
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2.   Miratimin e detajimit të buxhetit të Bashkisë Durrës për vitin 2021 si më poshtë vijon: 

 

2.1  Të miratojë planin e të ardhurave të Bashkisë Durrës sipas pasqyrës nr.1, pjesë  

       përbërëse e këtij vendimi. 

 

 

2.2 Të miratojë numrin e punonjësve për vitin 2021 sipas pasqyrës nr.2, pjesë përbërëse e këtij 

vendimi. 

 

2.3 Të miratojë detajimin e shpenzimeve të Bashkisë Durrës për vitin 2021 sipas pasqyrës 

nr.3, pasqyrës nr.3/1 dhe relacionit pjesë përbërëse e këtij vendimi. 

 

2.4 Të miratojë planin e shpenzimeve kapitale të Bashkisë Durrës nga burimet e veta për vitet 

2021-2023 sipas Aneksit nr.4, pjesë përbërëse e këtij vendimi. 

 

2.5 Fondi rezervë për vitin 2021 do të jetë 20.000.000 lekë,  fondi i kontigjencës do të jetë 

20.000.000 lekë. Këto fonde do të përdoren me vendime të veçanta të Këshillit Bashkiak. 

 

2.6 Fondi për emergjencat civile për vitin 2021 do të jetë 122.000.000 lekë dhe do të përdoret 

me vendime të veçanta të Këshillit Bashkiak. 

 

2.7  Kuota për Qarkun për vitin 2021 do te jetë 50.000.000 lekë  

 

 

3. Ngarkohen të gjitha Drejtoritë, Njësitë Administrative, Ndërmarrjet dhe Insitucionet e 

Bashkisë Durrës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes (sipas përcaktimeve të nenit 55, pika 6, të ligjit 

nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar). 

 

 

 

KRYETARI KËSHILLIT BASHKIAK 

 

Ani Dyrmishi 

 

 

                                                          

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK 

 

Dorina Milja  
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BASHKIA DURRES      

      PASQYRA NR.1 

 PLANI I TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN AFATMESME 2021-2023   

       000/LEKE 

Nr LLOJET E TE ARDHURAVE Fakti 2018 Fakt 2019 Plani 2020 Plani 2021 Plani 2022 Plani 2023 

A 

TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA TE VITIT 

FISKAL (A1+A.2+A3+A4+A5)  
  1,336,211     1,354,151     1,774,387      1,794,618       1,839,636       1,872,085  

A1 Te ardhurat nga taksat vendore       610,397        615,031        808,307         808,307          825,202          843,054  

A.1.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël        30,306           37,097            36,500             36,500             39,500             41,500  

A.1.2 Taksa mbi pasurinë  e paluajtshme      312,989         284,919          465,750           465,750           478,263           493,124  

A.1.2.1 Taksa mbi ndërtesën      279,909       252,318        393,590         393,590           404,279           416,334  

A.1.2.2 Taksa mbi tokën bujqësore          5,592           5,013          43,600           43,600  44,733            46,070  

A.1.2.3 Taksa mbi truallin        27,488         27,588          28,560           28,560             29,251             30,720  

A.1.2.4 Taksa mbi transaksionet e pasurisë             

A.1.3 Taksa vendore në shërbimin hotelier        14,254           19,123            16,492             16,492             16,984             17,830  

A.1.4 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja     234,019         257,185          260,000           260,000           260,000           260,000  

A.1.5 Taksa e tabelës        18,829           16,707            29,565             29,565             30,455             30,600  

A.1.6 

taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, 

trashëgimi, testament dhe llotaritë vendore 
               -                      -                     -                     -                     -    

A.1.7 Taksa të përkohshme | aaa                -                      -                     -                     -                     -    

A.1.8 Taksa të përkohshme | bbb             

A.1.9 Taksa të përkohshme | ccc            

A.2 Të ardhurat nga taksat e ndara      264,692        252,096        349,350         349,350          360,950          367,555  

A.2.1 

Taksa mbi kalimin e të drejtës së pronësisë/ pasuritë e 

paluajtshme 
     137,200       108,681        210,000         210,000         220,000           225,000  

A.2.2 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura      127,428       143,323        121,300         121,300         121,400           122,000  
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A.2.3 Taksa e rentës minerare               64                92                 50                  50  50 55 

A.2.4 Taksa mbi të ardhurat personale                  -              18,000             18,000             19,500             20,500  

A.2.5 Taksa të tjera                  -            

A.3 Të ardhurat nga tarifat vendore       380,605        392,887        559,638         577,105          592,392          598,784  

A.3.1 Nga tarifa për mbledhjen dhe largimin e mbetjeve      165,847        170,003        256,334         256,334          258,801          261,475  

  Nga  familjet        42,824         41,213        109,190         109,190         111,250           113,475  

  Nga institucione             

  Nga bizneset      123,023       128,790        147,144         147,144         147,551           148,000  

A.3.2 Nga tarifa për menaxhimin e mbetjeve             

A.3.3 Nga tarifa e ndricimit publik        37,245          38,553          65,892           65,892            66,698            67,590  

  Nga  familjet          9,264           9,740          25,252           25,252           25,778             26,290  

  Nga institucione              

  Nga bizneset        27,981         28,813          40,640           40,640           40,920             41,300  

A.3.4 Nga tarifa e gjelberimit        33,190          33,253          48,030           48,030            48,725            49,330  

  Nga  familjet          3,581           2,781            9,900             9,900           10,450             10,660  

  Nga institucione              

  Nga bizneset        29,609         30,472          38,130           38,130           38,275             38,670  

A.3.5 Tarifa shërbimi nga administrata e bashkisë      107,990        115,904        150,650         150,650          151,350          152,450  

A.3.5.1        Nga Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë             

A.3.5.2 

Nga Tarifa për dhënien e licencave, lejeve e 

autorizimeve 
       13,761         16,552          23,830           23,830           23,830             23,830  

A.3.5.3 Nga Tarifat të kontrollit të zhvillimit të territorit          1,788           1,524               860                860                860                 860  

A.3.5.4 

Nga Tarifa për vulosje veterinarie të bagëtive të 

therura 
            707              335               400                400                400                 400  

A.3.5.5 

Nga Tarifat e liçensimit të veprimtarive të transportit, 

autorizime 
         5,468           5,599            2,900             2,900             2,700               3,000  

A.3.5.6 

Nga Tarifa për parkimin për mjetet e licensuara dhe 

vendparkime publike 
       22,050         24,515          28,700           28,700           30,000             30,800  

A.3.5.7 

Nga Tarifa për dhënie license për tregtimin e naftës 

bruto dhe nënprodukteve të saj 
               -                   -                   -                    -                     -                     -    
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A.3.5.8 Nga tarifat në sektorin e pyjeve dhe kullotave.                -                   -                   -                    -                     -                     -    

A.3.5.8 Nga tarifat për shërbimet shtesë nga zjarrëfiksja          3,186                 -              3,000             3,000             2,600               2,600  

  

Nga tarifa për zënien dhe përdorimin e hapësirave 

publike, fasada 

     

61,030  
     67,379       90,960        90,960         90,960         90,960  

  Tarifa per zenien e siperfaqeve publike          7,617           6,198          18,000           18,000           18,000             18,000  

   Tarifa e Plazheve Private        41,013         48,478          60,000           60,000           60,000             60,000  

  Tarifa e Zënies së Hapësirave të Tregut Agrobujqësor        12,400         12,703          12,960           12,960           12,960             12,960  

A.3.5.9 Nga tarifa për trajtimin e mbetjeve ne landfille             

A.3.5.10 

Nga tarifa per linja ajrore & n/tokesore(telefon, 

energji, tvkabll, internet) 
            

A.3.5.11 Nga tarifa për dokumenta tender, ankand, etj.             

A.3.6 

Tarifa të institucioneve të arsimit, kulturës, sportit 

etj. 
   36,333       35,174        38,732         27,399         38,018         39,139  

A.3.6.1 Nga biblioteka             

A.3.6.2 Nga muzeumet                  60        

A.3.6.3 
Nga teatri/kultura              -    

         

1,327  
         2,169            2,169             2,169               2,169  

A.3.6.4 Nga Qëndra Kulturore e Fëmijëve             

A.3.6.5 Nga pallati i sportit         506                350                80               100                 150  

A.3.6.6 Nga Qëndra Komunitare           78            

A.3.6.7 Nga mensa (konviktet)      1,792         2,796           2,091            1,150             1,792               1,845  

A.3.6.8 Nga kopshtet    22,717       20,913         23,442          13,500           22,717             23,398  

A.3.6.9 Nga cerdhet    11,240        10,138         10,620          10,500           11,240             11,577  

A.3.7 Tarifa për furnizimin me uje kanalizime             

A.3.8 Tarifa për sherbimin e ujitjes dhe kullimit             

A.3.9 Tarifa e përkohëshme             

A.3.10 Tarifa te tjera (sherbimi funeral)              28,800           28,800             28,800    

A.4 Te ardhura te tjera        80,517          94,137          57,092           59,856            61,092            62,692  

A.4.1.a Qeraja nga asetet ne pronesi te bashkise          8,100         11,431            8,928           11,692           11,692             11,692  
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A.4.1.b Qeraja nga banesat sociale        30,351         27,135          31,164           31,164           32,000             32,000  

A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale             

A.4.3 Fitimi nga ndermarrjet publike në varësi të Bashkisë             

A.4.4 Kthimi nga partneriteti publik privat             

A.4.5 Tërheqje e të ardhurave krijuar nga shërbimet             

A.4.6 Shitja e mallrave dhe sherbimeve             334                77          

A.4.7 Kundravajtjet administrative, gjobat        23,635         29,439          17,000           17,000           17,400           19,000  

A.4.8 Sekuestrime dhe Zhdëmtime             

A.4.9 Kuotat e anëtsrësisë së bashkive             

A.4.10 Transfertadhe ndihma nga njësitë e tjera vendore             

A.4.11 Grante dhe ndihma nderkombetare/Donacione        10,351           8,793          

A.4.12 Shitja e aseteve financiare             

A.4.13 Shitja e aseteve fikse te prekshme, te paprekshme             

A.4.14 Te tjera         7,746  1,7262         

B TE ARDHURA NGA BURIME QENDRORE   1,126,217     1,195,330     1,221,012      1,274,354       1,289,578       1,360,317  

B.1 Transferta e Pakushtezuar      782,972        817,362        842,614         863,218          878,442          949,181  

B2 Transferta e Kushtezuar                -                   -                    -                       -                     -    

B.2.1 Per funksionet e deleguara.                -              

B.2.2 Per projekte te vecanta, FZHR, etj.                -              

B.3 Transferta Specifike      343,245        377,968        378,398         411,136          411,136          411,136  

C HUAMARRJA                -                      -                       -                     -    

C.1 Huamarrja afatshkurter             

C.2 Huamarrja afatgjate             

D 

TE ARDHURA TE TRASHEGUARA NGA VITI I 

KALUAR 
     714,515        903,642        577,938                     -                     -    

D.1 Trashegimi pa destinacion       653,888        867,212        524,604        

D.2 Trashegimi me destinacion         60,627          36,430          53,334        

TOTALI (A+B+C+D)   3,176,943     3,453,123     3,573,337      3,068,972       3,129,214       3,232,402  
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BASHKIA DURRES   

   PASQYRA NR.2 

     

PASQYRA E NUMRIT TE PUNONJESVE PER CDO NJESI SHPENZUESE PER VITIN 2021 

     

  

kodi 

programit 
Emertimi programit/njesise shpenzuese 

kodi 

institucionit 
VITI 2021 

1   Bashkia Durres 2107001  
                 

437  

  
01110 Planifikim, menaxhim dhe administrim 

  

                  

292  

  
03140 Sherbimet e policise vendore (policia bashkiake)   

                    

80  

  
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile (sektori MZSH)    

                    

48  

  
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 

  

                      

3  

  
06140 Planifikimi urban vendor 

  

                    

14  

2   Q.Kulturore A.Moisiu 2107007 

                   

41  

  
08220 Trashegimia kulturore , eventet artistike dhe kulturore 

  

                    

41  

3   Q.ekonomike arsimit 2107008 

                 

520  

  

09120 

Arsimi baze perfshire parashkollorin (personeli kopshteve,  

personeli mbeshtetes i shk. 9 vjecare, personeli i 

QK.femijeve)   

                  

354  

  
09230 

Arsimi I mesem I pergjithshem (personeli mbeshtetes I 

shkollave te mesme)   

                    

43  

  
09230 Konviktet arsimi mesem (personeli konvikteve) 

  

                    

29  

  
10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet (cerdhet) 

  

                    

94  

4   Kl. Shumesporteve 2107009 

                   

22  

  
08130 Sport dhe argetim 

  

                    

22  

5   Kl.futbollit 2107010 

                      

7  

  
08130 Sport dhe argetim 

  

                      

7  

6   Nd.sherbimeve komunale 2107013 

                 

391  

  
05100 Menaxhimi I mbetjeve 

  

                  

276  

  
06260 Sherbime publike vendore (gjelberimi) 

  

                  

100  
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06260 Sherbime publike (varrezat) 

  

                    

15  

7   Nd.rrugeve 2107014 

                 

125  

  
04520 Rrjeti rrugor  

  

                    

91  

  
04240 Menaxhimi I nfrastruktures se ujitjes dhe kullimit 

  

                    

23  

  
06440 Ndricimi rrugeve 

  

                    

11  

8   Nd.komunale plazh 2107015 

                 

175  

  
05100 Menaxhimi mbetjeve *) 

  

                  

162  

  
06260 Sherbime publike vendore (Gjelberimi) 

  

                    

13  

9   QDM  2107017 

                   

38  

  
10220 Te moshuarit(sig shoqeror) 

  

                    

16  

  
10430 

kujdesi social per familjet  dhe femijet    (Qendra 

multifunksionale NISHTULLA)   

                      

6  

  

10430 

Kujdesi social per familjet  dhe femijet  (Qendra e 

sherbimeve me baze komunitare per femijet me aftesi te 

kufizuara)   

                    

10  

  
10430 

Qendra per sherbime mbrojtese fuqizuese dhe emergjente 

per femijen dhe famijlen   

                      

6  

10   Biblioteka 2107021 

                   

16  

  
08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore  

  

                    

16  

    TOTALI 2021   

              

1,772  
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BASHKIA DURRES         

          PASQYRA NR.3 

SHPENZIMET BUXHETORE TE BASHKISE DURRES PER VITIN 2021      

          Ne 000/LEKE 

            

  

KOD 

BUXH

ETOR 

EMERTIMI I 

FUNKSIONIT / 

PROGRAMIT kodi 

instituci

onit PAGA  

SIGURI

ME 

SHOQE

RORE  

SHP. 

OPERA

TIVE  

TRANSFER

TA  

KORRENT

E 

TRANSF

ERIME 

TEK 

INDIVID

ET 

SHP. 

KAPITALE  

TE 

PATRUPE

ZUARA  

SHPENZI

ME 

KAPITAL

E TE 

TRUPEZ

UARA  Totali 

    600 601 602 604 606 230 231  

    

 01_SHERBIME E 

PERGJITHSHME 

PUBLIKE 

  
    

273,120  

         

48,314  

        

77,863  
           50,000  

                  

-    

                         

-    

              

71,907  

         

521,204  

Nenfunk

sioni 1 
011 

Organet ekzekutive dhe 

legjislative, për çështjet 

financiare, fiskale 

  
    

273,120  

         

48,314  

        

77,863  
           50,000  

                  

-    

                         

-    

              

71,907  

         

521,204  

  01110 
Planifikimi, menaxhimi dhe 

administrimi 
   273,120  

     

48,314  

       

72,700  
          50,000  

                 

-    

                        

-    

             

71,907  

         

516,041  

   Aparati i Bashkise 2107001   273,120  
       

48,314  

        

58,640  
      

              

71,907  

         

451,981  

   shperblimi keshilltareve 2107001     
          

9,960  
        

             

9,960  

   pagesa e kryepleqve 2107001     
          

3,600  
        

             

3,600  

   
Fond per shpenzime per 

Keshillin Bashkiak 
2107001     

             

500  
        

                

500  

   Kuota per Qarkun 2107001                  50,000        
           

50,000  

  
01120 Ceshtje financiare dhe lokale 2107001              -    

                

-    

         

5,163  
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

             

5,163  

  
01170 Gjendja civile 2107001              -    

                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

http://www.durrës.gov.al/
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Nenfunk

sioni 2 
017 

Sherbime te huamarrjes 

vemdore 
               -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

  01710 
Pagesa per sherbimin e 

borxhit te brendshem 
 -  

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

   
 03 _ RENDI DHE 

SIGURIA PUBLIKE 
  

      

88,443  

         

14,272  

        

10,982  
         122,000  

                  

-    

                         

-    

                

5,000  

         

240,697  

 031 Sherbimet policore   
      

48,000  

           

7,840  

          

8,000  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                

5,000  

           

68,840  

  03140 Sherbimet e policise vendore        

48,000  

           

7,840  

          

8,000  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                

5,000  

           

68,840  

Nenfunk

sioni 4 
032 

Sherbimet e mbrojtjes ndaj 

zjarrit 
  

      

40,443  

           

6,432  

          

2,982  
         122,000  

                  

-    

                         

-    

                     

-    

         

171,857  

  03280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 
       40,443  

           

6,432  

         

2,982  
        122,000  

                 

-    

                        

-    

                     

-    

         

171,857  

   Sektori MZSH 2107001 
      

40,443  

           

6,432  

          

2,982  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

49,857  

   Fondi per emergjencat  civile  2107001              -    
                 

-    
 .           122,000  

                  

-    

                         

-    

                     

-    

         

122,000  

Nenfunk

sioni 5 
036 

Marredheniet me 

komunitetin 
               -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

  03600 Marredheniet me komunitetin               -    
                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

   
 04_ CESHTJE 

EKONOMIKE 
  

      

70,432  

         

11,550  

        

64,239  
                   -    

                  

-    

                 

14,000  

            

475,551  

         

635,772  

Nenfunk

sioni 6 
041 

Ceshtje te prgjithshme 

ekonomike,tregtare dhe te 

punes 

               -    
                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

              

30,558  

           

30,558  

  04130 
Mbeshtetje per zhvillimin 

ekonomik 
              -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

  04160 
Sherbimet e tregjeve , 

akreditimi dhe inspektimi 
2107001               -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

              

30,558  

           

30,558  

Nenfunk

sioni 7 
042 

Bujqesia , pyjet , peshkimi 

dhe gjuetia 
  

      

17,432  

           

2,850  

        

28,528  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

48,810  

  04220 

Sherbimet bujqesore , 

inspektimi, ushqimi dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

              -    
                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

http://www.durrës.gov.al/
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  04240 
Menaxhimi i infrastruktures 

se ujitjes dhe kullimit 
2107014  

      

14,700  

           

2,370  

        

28,528  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

45,598  

  04260 
Administrimi i pyjeve dhe 

kullotave 
2107001  

        

2,732  

              

480  

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

             

3,212  

Nenfunk

sioni 8 
045 Transporti   

      

53,000  

           

8,700  

        

29,292  
                   -    

                  

-    

                 

14,000  

            

444,993  

         

549,985  

  04520 Rrjeti rrugor         53,000  
           

8,700  

       

29,292  
                  -    

                 

-    

                

14,000  

           

444,993  

         

549,985  

  04520 
investime ne infrastrukturen 

rrugore 
2107001           

                

14,000  

           

362,590  

         

376,590  

  04520 
mirembajtja rrugeve Nd. 

Rruga 
2107014      53,000  

           

8,700  

       

29,292  
      

             

82,403  

         

173,395  

  04570 Transporti publik                -    
                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

Nenfunk

sioni 9 
047 Industri te tjera                -    

                 

-    

          

6,419  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

             

6,419  

  04740 Projekte zhvillimi                -    
                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

  04760 Zhvillimi i turizmit               -    
                 

-    

         

6,419  
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

             

6,419  

   Fond per panaire per 

promovimin e qytetit 
2107001      

          

2,700  
        

             

2,700  

   Projekti APRODI 2107001      
          

3,719  
        

             

3,719  

    05_ MBROJTJA MJEDISORE    222,081      35,766  157,905                     -    
                  

-    
     5,000               -        420,752  

Nenfunk

sioni 10 
051 Menaxhimi i mbetjeve   

    

222,081  

         

35,766  

      

155,000  
                   -    

                  

-    

                   

5,000  

                     

-    

         

417,847  

  05100 Menaxhimi i mbetjeve      222,081  
         

35,766  

     

155,000  
                  -    

                 

-    

                  

5,000  

                     

-    

         

417,847  

   Investime  2107001            
                   

5,000  
  

             

5,000  

   
sherbimi pastrimit i NjA 

Ishem nga operatori 

ekonomik 

2107013               -    
                 

-    

        

15,000  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

15,000  

http://www.durrës.gov.al/
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sherbimi pastrimit i NjA 

Sukth nga operatori 

ekonomik 

2107013      
        

22,000  
        

           

22,000  

   
sherbimi I pastrimit nga 

NKSH 
2107013  

    

140,081  

         

22,266  

        

64,000  
        

         

226,347  

   
Sherbimi I pastrimit nga 

Nkplazh 
2107015  

      

82,000  

         

13,500  

        

54,000  
        

         

149,500  

Nenfunk

sioni 11 
052 Menaxhimi i ujrave te zeza                -    

                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

  05200 
Menaxhimi i ujrave te zeza 

dhe kanalizimeve 
2107001               -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

Nenfunk

sioni 12 
053 Reduktimi i ndotJes                -    

                

-    

         

2,905  
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

             

2,905  

  05320 
Programet e mbrojtjes se 

mjedisit 
              -    

                 

-    

          

2,905  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

             

2,905  

   projekti Power 2107001      
          

1,405  
        

             

1,405  

   hartim i VNM 2107001      
             

500  
          

   
tarifa VNM per objektet ku 

do investohet 
2107001      

          

1,000  
        

             

1,000  

Nenfunk

sioni 13 
056 Mbrojtja e mjedisit                -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

  05600 Ndergjegjesimi mjedisor 2107001               -    
                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

   
 06_ STREHIMI DHE 

KOMODITETET E KOMUNITETIT  
    79,756    12,736  161,976                     -    

                  

-    

                         

-    
   89,304      343,772  

Nenfunk

sioni 14 
061 Urbanistika        11,986  

           

1,943  

         

5,026  
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

           

18,955  

  06140 Planifikimi urban vendor        11,986  
           

1,943  

         

5,026  
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

           

18,955  

   

Mirembajtja e "Modernizimi 

I sherbimit te informimit te 

qytetareve nepermjet 

dixhitalizimit dhe 

standartizimit te te dhenave 

2107001      
         

3,000  
          

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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gjeohapesinore te titujve te 

pronesise dhe bizneseve 

   Aparati I Bashkise       
            

842  
          

   Shpenzime per IMTV 2107001  
      

11,986  

           

1,943  

          

1,184  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

15,113  

Nenfunk

sioni 15 
062 Zhvillimi I komunitetit   

      

60,770  

           

9,687  

        

49,950  
                   -    

                  

-    

                         

-    

              

47,477  

         

167,884  

  06210 Programet e zhvillimit                 
                   

-    

  06260 Sherbime publike vendore        60,770  
           

9,687  

       

49,950  
                  -    

                 

-    

                        

-    

             

47,477  

         

167,884  

   investime 2107001              
              

47,477  

           

47,477  

   

mirembajtja , ruajta dhe 

sherbimi I varrimit ne 

varrezat e qytetit  nga 

operatori ekonomik 

2107001               -    
                 

-    

        

37,600  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

37,600  

   varrezat NKSH 2107013  
        

7,474  

           

1,189  

          

1,100  
        

             

9,763  

   gjelberimi NKSH 2107013  
      

46,396  

           

7,379  

          

9,250  
        

           

63,025  

   gjelberimi NKPlazh 2107015  
        

6,900  

           

1,119  

          

2,000  
        

           

10,019  

Nenfunk

sioni 15 
063 Furnizimi me uje                -    

                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

    Furnizimi me uje 2107001                
                   

-    

Nenfunk

sioni 17 
064 Ndricimi i rrugeve   

        

7,000  

           

1,106  

      

107,000  
                   -    

                  

-    

                         

-    

              

41,827  

         

156,933  

  06440 Ndricim rrugesh          7,000  
           

1,106  

     

107,000  
                  -    

                 

-    

                        

-    

             

41,827  

         

156,933  

   investime 2107001              
              

41,827  

           

41,827  

   energjia e ndricimit rrugor 2107001               -    
                 

-    

        

85,000  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

85,000  

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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mirembajtja e ndricimit 

ND.Rruga 
2107014  

        

7,000  

           

1,106  

        

22,000  
        

           

30,106  

    07_ SHENDETSIA                -    
                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

              

12,391  

           

12,391  

Nenfunk

sioni 18 
072 

Sherbimet e kujdesit 

paresor 
               -    

                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

             

12,391  

           

12,391  

  07220 Sherbimet e kujdesit paresor               
              

12,391  

           

12,391  

   
 08_ ARGETIM, 

KULTURA DHE FEJA 
  

      

55,675  

           

8,961  

        

94,831  
                   -    

                  

-    

                   

9,000  

              

20,955  

         

189,422  

Nenfunk

sioni 19 
081 

Sherbimet rekreative dhe 

sportive 
  

      

17,610  

           

2,801  

        

64,000  
                   -    

                  

-    

                   

2,000  

                     

-    

           

86,411  

  08130 Sport dhe argetim        17,610  
           

2,801  

       

64,000  
                  -    

                 

-    

                  

2,000  

                     

-    

           

86,411  

   investime ne sport 2107001            
                   

2,000  
  

             

2,000  

   Klubi shumesporteve 2107009  
      

13,455  

           

2,140  

        

39,000  
        

           

54,595  

   Klubi Futbollit 2107010  
        

4,155  

              

661  

        

25,000  
        

           

29,816  

Nenfunk

sioni 20 
082 Sherbimet kulturore   

      

38,065  

           

6,160  

        

30,831  
                   -    

                  

-    

                   

7,000  

              

20,955  

         

103,011  

  08220 

Trashegimia kulturore, 

eventet artistike dhe 

kulturore 

       38,065  
           

6,160  

       

30,831  
                  -    

                 

-    

                  

7,000  

             

20,955  

         

103,011  

   investime 2107001            
                  

7,000  

             

20,475  

           

27,475  

   pagesa keshillit kulturor 2107001      
            

231  
          

   Qendra kulturore A. Moisiu 2107007  
      

26,465  

           

4,210  

          

8,800  
      

                  

480  

           

39,955  

   projektet kulturore 2107007      
        

16,000  
        

           

16,000  

   Biblioteka 2107021  
      

11,600  

           

1,950  

          

5,800  
        

           

19,350  

    09_ARSIMI   
    

223,688  

         

40,567  

        

99,295  
                   -    

            

2,000  

                   

5,000  

            

142,245  

         

512,795  

http://www.durrës.gov.al/
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Nenfunk

sioni 21 
091 

Arsimi baze dhe 

parashkollor 
  

    

186,713  

         

34,302  

        

78,500  
                   -    

                  

-    

                   

5,000  

            

142,245  

         

446,760  

  09120 
Arsimi baze perfshire dhe 

parashkollorin 
     186,713  

         

34,302  

       

78,500  
                  -    

                 

-    

                  

5,000  

           

142,245  

         

446,760  

   investime ne arsim 2107001            
                   

5,000  

            

142,005  

         

147,005  

   

personeli kopshteve 

+personeli ndihmes I shk. 9 

vjecare +personeli QKF 

(transferta specifike) 

2107008  
    

186,713  

         

34,302  
          

         

221,015  

   
shpenzime per  kopshtet dhe 

shkollat 9 vjecare  
2107008      

        

75,000  
      

                   

240  

           

75,240  

   
Shpenzime  Qendra kulturore 

e femijeve 
2107022     

          

1,000  
        

             

1,000  

   

Fondi per projektet e 

aktiviteteve  ne Q.kulturore 

te femijeve 

2107022     
          

2,500  
        

             

2,500  

Nenfunk

sioni 22 
092 Arsimi parauniversitar   

      

36,975  

           

6,265  

        

20,795  
                   -    

            

2,000  

                         

-    

                     

-    

           

66,035  

  09230 Arsimi i mesem i pergjitshem        36,975  
           

6,265  

       

20,795  
                  -    

           

2,000  

                        

-    

                     

-    

           

66,035  

   
shperblimi I nxenesve te 

shkelqyer 
2107001         

            

2,000  
    

             

2,000  

   arsimi parauniversitar  2107008 
      

20,000  

           

3,565  

          

9,000  
        

           

32,565  

   
konviktet e arsimit 

parauniversitar 
2107008  

      

16,975  

           

2,700  

        

11,795  
        

           

31,470  

    10_ MBROJTJA SOCIALE  
      

71,208  

         

11,496  

        

33,013  
                   -    

          

10,450  

                         

-    

              

26,000  

         

152,167  

Nenfunk

sioni 23 
101 Semundje dhe paaftesi                -    

                 

-    

                

-    
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

                   

-    

  10140 

kujdesi social per personat e 

semure dhe me aftesi te 

kufizuar 

2107001               -    
                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

Nenfunk

sioni 24 
102 Te moshuarit   

        

9,340  

           

1,560  

          

7,500  
                   -    

                  

-    

                         

-    

                     

-    

           

18,400  

http://www.durrës.gov.al/
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  10220 Sigurimi shoqeror          9,340  
           

1,560  

         

7,500  
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

           

18,400  

   Qendra ditore e te moshuarve 2107017  
        

9,340  

           

1,560  

          

7,500  
        

           

18,400  

Nenfunk

sioni 25 
104 Familja dhe femijet   

      

61,868  

           

9,936  

        

21,053  
                   -    

            

4,450  

                         

-    

                     

-    

           

97,307  

  10430 
kujdesi social per familjet 

dhe femijet 
   61,868        9,936     21,053                    -            4,450  

                        

-    

                     

-    

           

97,307  

   

projekti "zbatimi I sistemit te 

referimit te rasteve te dhunes 

ne marredheniet familjare" 

2107001      
          

624  
        

                

624  

   Fondi social 2107001          
            

4,000  
      

   
Fondi per mebshtetje per 

femijet qe braktisin shkollen 
2107001          

               

450  
      

   cerdhet 2107008    49,666        7,899     19,361          
           

76,926  

   Qendra femijeve PAK 2107017        7,170        1,196  
             

500  
        

             

8,866  

   Q. Multifunksionale NI Tulla 2107017      3,890  
           

650  

             

460  
        

             

5,000  

   
Qendra per sherbimet 

mbrojtese fuqizuese 
2107017     1,142           191          108          

             

1,441  

Nenfunk

sioni 26 
105 Papunesia                -    

                

-    

               

-    
                  -    

                 

-    

                        

-    

                     

-    

                   

-    

  10550 Papunesia ,arsim dhe aftesim                 
                   

-    

Nenfunk

sioni 27 
106 Strehimi social                -    

                 

-    

          

4,460  
                   -    

            

6,000  

                         

-    

              

26,000  

           

36,460  

  10661 Strehimi social 2107001      
          

4,460  
  

            

6,000  
  

              

26,000  

           

36,460  

    TOTALI   
  

1,084,403  

            

183,662  

          

700,104  

              

172,000  

                

12,450  

                          

33,000  

                  

843,353  

          

3,028,972  

    FONDI REZERVE                 
          

20,000  

http://www.durrës.gov.al/
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    FONDI KONTIGJENCES                 
                  

20,000  

      
                

   

3,068,972  
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BASHKIA DURRES        

        PASQYRA NR.3/1 

 SHPENZIMET NGA TRANSFERTA SEKTORIALE PER VITIN 2021       

        NE 000/LEKE 
 

KODI 

BUXHETOR 
EMERTIMI I FUNKSIONIT  

kodi 

institucionit 
600 601 602 604 606 230+231 Totali  

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe shpetimi 2107001  
       

40,443  

         

6,432  

         

2,982  
      

               

49,857  
 

03280 Mbrojtja civile (fondi per emergjencat civile) 2107001        
       

26,000  
    

               

26,000  
 

04240 Menaxhimi i infratruktures se ujitjes dhe kullimit 2107014  
       

14,700  

         

2,370  

       

28,528  
      

               

45,598  
 

04260  Administrimi i pyjeve dhe kullotave 2107001  
         

2,732  

            

480  
        

                 

3,212  
 

04520 Rruge rurale 2107014  
       

15,950  

         

2,538  

         

5,444  
      

               

23,932  
 

09120 Pagat kopshtet dhe personeli ndihmes I shk. 9 vjecare 2107008 
     

186,713  

       

34,302  
        

             

221,015  
 

09230 Pagat personeli mbeshtetes shk. E mesme 2107008 
       

16,628  

         

2,160  
        

               

18,788  
 

09240  Konviktet e arsimit parauniversitar 2107008 
       

16,975  

         

2,700  

         

3,060  
      

               

22,735  
 

  TOTALI   
     

294,141  

       

50,982  

       

40,014  

       

26,000  
               -                     -    

             

411,137  
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BASHKIA DURRES    

    Aneksi nr.4 

 PLANI I INVESTIMEVE AFATMESME 2021-20231    

    Ne leke 

 

Kod  

Progr

. 

Emertimi i projektit 

 

Vlera e plotë e 

projektit 

Viti i 

fillimit 

te 

projektit 

Viti i 

përfundi

mit te 

projektit 

vlera e 

financim

it per 

2020 

plani i 

buxhetit viti 

2021 

plani i 

buxhetit viti 

2022 

plani i 

buxhetit viti 

2023 

011  
 Organet ekzekutive dhe legjislative, 

ceshtjet financiare dhe fiskale, ceshtjet e 

brendshme 

          71,907,277 20,000,000 0 

  01110             71,907,277 20,000,000 0 

1 01110 Rikonstruksion i godines se Bashkise i ri 30,000,000 2021 2021   30,000,000 0 0 

  01110 mbikqyrje   406,440 2021 2021   406,440     

  01110 kolaudim   48,768 2021 2021   48,768     

2 01110 
Rikonstruksion te godinave te Njesive 

Administrative  i ri 15,000,000 2021 2021   15,000,000 0 0 

  01110 mbikqyrje   225,065 2021 2021   225,065     

  01110 kolaudim   27,004 2021 2021   27,004     

3 01110 FV kamera sigurie  i ri 700,000 2021 2021   700,000 0 0 

4 01110 

Shtimi i funksionaliteteve te kontrollit dhe 

kalkulimeve te taksave, vjeljes se 

detyrimeve dhe menaxhimit me eficent te 

buxhetit fiskal ne sisitemin ekzistues te 

Bashkise i ri 40,000,000 2021 2022   20,000,000 20,000,000   

5 01110 
FV sistem konferencash per sallen e keshillit 

bashkiak i ri 5,500,000 2021 2021   5,500,000 0 0 

031  Shërbimet e Policise            

   

5,000,000.0

0  

                      

-    

                       

-    

  03140             5,000,000 0 0 

6 03140 Blerje automjete per Policine Bashkiake i ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000 0 0 
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032   Shërbimet e mbrojtjes nga zjarri           0 
     

25,000,000  
      25,000,000  

  03280             0 25,000,000 25,000,000 

7 03280 Blerje automjete per MZSH i ri 50,000,000 2022 2023   0 25,000,000 25,000,000 

041   Ceshtje te pergjithshme ekonomike, 

tregtare dhe te punes 
          30,558,000 30,000,000 0 

  04160             30,558,000 30,000,000 0 

8 04160 Rikonstruksion i tregut fshatar i ri 60,000,000 2021 2022   30,000,000 30,000,000 0 

9 04160 mbikqyrje i ri 440,000 2021 2021   440,000 0 0 

10 04160 kolaudim i ri 118,000 2021 2021   118,000 0 0 

045   Transporti           
    

458,992,287  

   

505,960,158  
    428,581,000  

  04520             458,992,287 505,960,158 428,581,000 

11 04520 Studim projektim Unaza spital Currila i ri 3,000,000 2021 2021   3,000,000 0 0 

12 04520 Studim projektim per parkim ne qytet i ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000     

13 04520 
Studim projektim rruga Gjelberimi - Azem 

Hajdari i ri 4,000,000 2021 2021   4,000,000     

14 04520 Hartim oponenca teknike i ri 2,000,000 2021 2021   2,000,000     

15 04520 Rikonstruksion rruge nja Sukth i ri 30,000,000 2021 2021   30,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 487,200 2021 2021   487,200     

  04520 kolaudim i ri 58,440 2021 2021   58,440     

16 04520 Rikonstruksion rruge nja Manze  i ri 30,000,000 2021 2021   30,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 487,200 2021 2021   487,200     

  04520 kolaudim i ri 58,440 2021 2021   58,440     

17 04520 Rikonstruksion rruge nja katund I ri i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 359,478 2021 2021   359,478     

  04520 kolaudim i ri 43,134 2021 2021   43,134     

18 04520 Rikonstruksion rruge nja Ishem i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 359,478 2021 2021   359,478     

  04520 kolaudim i ri 43,134 2021 2021   43,134     
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19 04520 Rikonstruksion rruga Danubi i ri 60,000,000 2021 2022   28,000,000 32,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 775,440 2021 2022   775,440     

  04520 kolaudim i ri 93,050 2021 2022     93,050   

20 04520 Rikonstruksion rruga Shkumbini i ri 60,000,000 2021 2022   30,000,000 30,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 775,440 2021 2022   775,440     

  04520 kolaudim i ri 93,050 2021 2022     93,050   

21 04520 Rikonstruksion rruga Shen Pjeter i ri 60,000,000 2021 2022   30,000,000 30,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 775,440 2021 2022   775,440     

  04520 kolaudim i ri 93,050 2021 2022     93,050   

22 04520 Rikonstruksion rruga Tepelena i ri 60,000,000 2021 2022   35,000,000 25,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 775,440 2021 2022   775,440     

  04520 kolaudim i ri 93,050 2021 2022     93,050   

23 04520 
Rikonstruksion rruga paralel me 

hekurudhen-Plazh (Apulia) i ri 40,000,000 2021 2022   20,000,000 20,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 602,400 2021 2022   602,400     

  04520 kolaudim i ri 72,288 2021 2022     72,288   

24 04520 Rikonstruksion rruga Kastrioti i ri 15,000,000 2021 2022   8,000,000 7,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 288,935 2021 2022   288,935     

  04520 kolaudim i ri 34,670 2021 2022     34,670   

25 04520 Rikonstruksion rruga Syri i detit i ri 8,000,000 2021 2021   8,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 180,668 2021 2021   180,668     

  04520 kolaudim i ri 21,680 2021 2021   21,680     

26 04520 Rikonstruksion Rruga e Ohrit (Loti II) i ri 51,000,000 2021 2022   20,000,000 31,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 720,375 2021 2022   720,375     

  04520 kolaudim i ri 86,445 2021 2022   86,445     

27 04520 
Rikonstruksion rruga Kashta e kumtrit (loti 

II) i ri 51,000,000 2021 2022   20,000,000 31,000,000   

  04520 mbikqyrje i ri 720,375 2021 2022   720,375     

  04520 kolaudim i ri 86,445 2021 2022   86,445    
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28 04520 Rikonstruksion rruga Dervish Hima  i ri 15,000,000 2021 2021   15,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 290,173 2021 2021   290,173     

  04520 kolaudim i ri 34,820 2021 2021   34,820     

29 04520 Rikonstruksion rruga Papa Klementi II i ri 22,000,000 2021 2021   22,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 386,226 2021 2021   386,226     

  04520 kolaudim i ri 46,345 2021 2021   46,345     

30 04520 
Rikonstruksion  rruge te brendshme ne plazh 

- Qafbot  i ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 126,230 2021 2021   126,230     

  04520 kolaudim i ri 15,145 2021 2021   15,145     

31 04520 Rikonstruksion  rruga Shekspiri i ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 126,230 2021 2021   126,230     

  04520 kolaudim i ri 15,145 2021 2021   15,145     

32 04520 Ndertim ure ne fshatin Rromanat i ri 2,000,000 2021 2021   2,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 46,850 2021 2021   46,850     

  04520 kolaudim i ri 5,620 2021 2021   5,620     

33 04520 Blerje asfalti  i ri 40,000,000 2021 2021   42,000,000     

34 04520 
Blerje materiale inerte per riparime 

rruge,sheshe, trotuare i ri 10,000,000 2021 2021   10,000,000     

35 04520 
Blerje beton per riparime rruge, sheshe e 

trotuare i ri 10,000,000 2021 2021   10,000,000     

36 04520 Sinjalistike rrugore i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000     

  04520 mbikqyrje i ri 359,478 2021 2021   359,478     

  04520 kolaudim i ri 43,134 2021 2021   43,134     

37 04520 

Ndertim rrjeti shperndares ujesjellesi 

Rrushkull (detyrim i prapambetur i 

trasheguar nga ish komunat) 

I 

trash

eguar 6,282,690     

2,000,00

0 4,282,690     

38 04520 

Sistemim asfaltim rruge Lagja Erzen 

(detyrim i prapambetur i trasheguar nga ish 

komunat) 

I 

trash

eguar 405,000       405,000     
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39 04520 

Sistemim asfaltim rruge Lagja Stalla 

(detyrim i prapambetur i trasheguar nga ish 

komunat) 

I 

trash

eguar 1,398,214     405,000 993,214     

40 04520 

supervizim objekti : Rikonstruksion rr. 

Lapidari Qerret (detyrim i prapambetur i 

trasheguar nga ish komunat) 

I 

trash

eguar 110,400       110,400     

41 04520 
Rivitalizimi i hapesirave brenda kuartalleve 

ne qytet i ri 100,000,000 2022 2023     100,000,000   

    Objekte qe do listohen ne 2022-2023             199,481,000 428,581,000 

051   Menaxhimi i mbetjeve           5,000,000 0 0 

  05100             5,000,000 0 0 

42 05100 Studim fizibiliteti per menaxhimin e 

mbetjeve ne territorin e Bashkise Durres I ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000     

062   Zhvillimi i komunitetit           47,477,260 50,000,000 200,000,000 

  06260             47,477,260 50,000,000 200,000,000 

43 06260 Gjelberim ne qytet i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000     

44 06260 Rikonstruksion varreza i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000   0 

  06260 mbikqyrje i ri 267,610 2021 2021   267,610     

  06260 kolaudim i ri 32,110 2021 2021   32,110     

45 06260 Ndertim kende lojrash per femije ne qytet i ri 7,000,000 2021 2021   7,000,000   0 

  06260 mbikqyrje i ri 158,520 2021 2021   158,520     

  06260 kolaudim i ri 19,020 2021 2021   19,020     

    Objekte qe do listohen ne 2022-2023             50,000,000 200,000,000 

064  Ndricimi I rrugeve           41,826,836 0 0 

  06440             41,826,836 0 0 

46 06440 Ndricim Rruga Hysen Myshketa 1752 m i ri 17,190,000 2021 2021   17,190,000     

  06440 mbikqyrje i ri 321,895 2021 2021   321,895     

  06440 kolaudim i ri 38,620 2021 2021   38,620     

47 06440 Ndricim rruga Vllazerimi i ri 11,685,802 2021 2021   11,685,802     

  06440 mbikqyrje i ri 240,184 2021 2021   240,184     
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  06440 kolaudim i ri 24,000 2021 2021   24,000     

48 06440 Ndricim rruga Abaz Celkupa i ri 12,050,000 2021 2021   12,050,000     

  06440 mbikqyrje i ri 246,735 2021 2021   246,735     

  06440 kolaudim i ri 29,600 2021 2021   29,600     

072  Shërbimet e kujdesit paresor           12,391,040 12,796,000 0 

  07220             12,391,040 12,796,000 0 

49 07220 
Rikonstruksion  dhe shtese qendra 

shendetsore spitalle i ri 24,796,000 2021 2022   12,000,000 12,796,000   

  07220 mbikqyrje i ri 349,150 2021 2022   349,150     

  07220 kolaudim i ri 41,890 2021 2022   41,890     

081  Shërbimet rekreative dhe sportive            
        

2,000,000  
0       50,000,000  

  08130             2,000,000 0 50,000,000 

50 08130 
Studim projektim per terrene sportive ne 

qytet i ri 2,000,000 2021 2021   2,000,000     

    Investime qe do listohen ne 2023               50,000,000 

082   Shërbime kulturore           
      

27,955,000  

                      

-    
      50,000,000  

  08220             27,955,000 0 50,000,000 

51 08220 Studim projektim per  biblioteke ne qytet i ri 7,000,000 2021 2021   7,000,000 0 0 

52 08220 Realizim vepra arti  ne rotondat e qytetit i ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000     

53 08220 
Realizim vepra arti skulptura ne Shetitoren 

Taulantia i ri 12,000,000 2021 2021   12,000,000   0 

54 08220 
Blerje pajisje TIK per Qendren Kulturore 

A.Moisiu i ri 180,000 2021 2021   180,000     

55 08220 
Blerje manekin per ekspozimin e kostumeve 

popullore ne Q.Kulturore A.Moisiu i ri 300,000 2021 2021   300,000     

56 08220 Blerje pajisje TIK per biblioteken  i ri 1,600,000 2021 2021   1,600,000     

57 08220 Blerje rafte per biblioteken i ri 1,875,000 2021 2021   1,875,000     

    Investime qe do te listohen ne 2023               50,000,000 
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091  Arsimi bazë dhe parashkollor            
    

147,245,015  

   

266,963,173  
    255,325,940  

  09120             147,245,015 266,963,173 255,325,940 

58 09120 
Hartim projekti per godina arsimore ne 

njesite administrative i ri 5,000,000 2021 2021   5,000,000     

59 09120 
Ndertim kopshti i ri ne Gjuricaj NJA  

ISHEM i ri 16,000,000 2021 2021   16,000,000     

  09120 mbikqyrje i ri 233,180 2021 2021   233,180     

  09120 kolaudim i ri 27,980 2021 2021   27,980     

60 09120 Rikonstruksion kopshti Isuf Ferra i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000 0 0 

  09120 mbikqyrje i ri 320,735 2021 2021   320,735     

  09120 kolaudim i ri 31,030 2021 2021   31,030     

61 09120 
Rikosntruksion palestra e shkolles Besnik 

Hidri, Shenvlash i ri 20,000,000 2021 2021   20,000,000 0 0 

  09120 mbikqyrje i ri 320,735 2021 2021   320,735     

  09120 kolaudim i ri 31,030 2021 2021   31,030     

62 09120 Rrethimi dhe sistemime te ambienteve te 

shkolles 9 vjecare   Ndrac, NJA  Ishem.  i ri 4,000,000 2021 2021   4,000,000     

  09120 mbikqyrje i ri 61,240 2021 2021   61,240     

  09120 kolaudim i ri 7,350 2021 2021   7,350     

63 09120 
Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Zyber 

Sallaku , Kucok  i ri 60,000,000 2021 2022   30,000,000 30,000,000 0 

  09120 mbikqyrje i ri 971,735 2021 2022   726,805 244,930   

  09120 kolaudim i ri 58,030 2021 2022     58,030   

64 09120 Furnizim vendosje sistem kamera sigurie  ne 

institucionet e arsimit parauniversitar i ri 10,000,000 2021 2021   10,000,000 0 0 

65 09120 Blerje pajisje per shkolla kopeshte i ri 25,000,000 2021 2021   25,000,000   0 

66 09120 
Rikonstruksione te ambienteve te 

institucioneve arsimore i ri 15,000,000 2021 2021   15,000,000     

  09120 mbikqyrje i ri 218,690 2021 2021   218,690     

  09120 kolaudim i ri 26,240 2021 2021   26,240     
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67 09120 Ndertim shkolle e mesme Manez i ri 50,000,000 2022 2022     50,000,000   

  09120 mbikqyrje i ri 637,050 2022 2022     637,050   

  09120 kolaudim i ri 76,440 2022 2022     76,440   

68 09120 

Rikonstruksion shkolla e mesme e bashkuar 

Jusuf Hoti dhe ndertim shkolla fillore dhe 

kopshti i ri 50,000,000 2022 2023     25,000,000 25,000,000 

  09120 mbikqyrje i ri 789,942 2022 2023     545,012 244,930 

  09120 kolaudim i ri 76,440 2022 2023       76,440 

69 09120 
Rikonstruksion I Qendres kulturore te 

femijeve i ri 128,000,000 2022 2022   0 128,000,000 0 

  09120 mbikqyrje i ri 1,663,831 2022 2022     1,663,831   

  09120 kolaudim i ri 161,000 2022 2022       161,000 

70 09120 Ndertim shkolla 9 vjecare Vadardhe i ri 60,000,000 2022 2023     30,000,000 30,000,000 

  09120 mbikqyrje i ri 737,880 2022 2023     737,880   

  09120 kolaudim i ri 88,500 2022 2023       88,500 

71 09120 Blerje pajisje elektroshtepiake i ri 240,000 2021 2021   240,000     

    Investime qe do listohen ne 2023               199,755,070 

106  Strehimi dhe komoditetet e komunitetit           
      

26,000,000  

     

26,000,000  
      26,000,000  

  10661             26,000,000 26,000,000 26,000,000 

72 10661 Pagesa kredise CEB per banesat sociale   78,000,000 2021     26,000,000 26,000,000 26,000,000 

                      

    
TOTALI   

2,847,978,98

6       876,352,715 936,719,331 1,034,906,940 
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 BASHKIA DURRES            ANEKS NR.5 

 

 

SHPENZIMET BUXHETORE TE BASHKISE DURRES PER VITET 2021-2023                                                                                                              NE 00/LEKE               

  2021 2022 2023 

KOD  
EMERTIMI I FUNKSIONIT / 

PROGRAMIT 
shpenzime 
personeli  

shpenzi
me 
korente 

shpenzim
e kapitale 

shpenzime 
te pritshme  
2021  

shpenzim
e 
personeli  

shpenzim
e korente 

shpenzim
e kapitale 

shpenzime 
te 
pritshme 
2022 

shpenzime 
personeli  

shpenzim
e korente 

shpenzime 
kapitale 

shpenzime 
te pritshme 
2023 

 

 01_SHERBIME E 
PERGJITHSHME PUBLIKE 

     
321,434  

   
127,863      71,907  

       
521,204  

     
321,434  

    
127,863      20,000  

     
469,297  

     
321,434  

     
127,863                    -    

      
449,297  

011 

Organet ekzekutive dhe 
legjislative, për çështjet 
financiare, fiskale dhe 
për çështjet e jashtme 

     
321,434  

   
127,863  

    71,907  
       

521,204  

     
321,434  

    
127,863  

    20,000  
     

469,297  

     
321,434  

     
127,863  

                  -    
      

449,297  

01110 
Planifikimi, menaxhimi 
dhe administrimi 

     
321,434  

  
122,700  

   71,907  
       

516,041  
     
321,434  

   
122,700  

   20,000  
     

464,134  
    
321,434  

    
122,700  

  
      

444,134  

01120 
Ceshtje financiare dhe 
lokale 

                -    
       
5,163  

            -    
            

5,163  
                -    

        
5,163  

  
          

5,163  
                -    

         
5,163  

  
           

5,163  

01170 Gjendja civile                 -                  -                -    
                   
-    

                -                   -      
                 -    

                -    
                
-    

  
                  
-    

017 
Sherbime te huamarrjes 
vemdore 

                 
-    

              -                 -                       
-    

                 
-    

               -      
                 -    

                 
-    

                
-    

                    
-    

01710 
Pagesa per sherbimin e 
borxhit te brendshem 

                 
-    

              -                 -    
                   
-    

                 
-    

               -      
                 -    

                 
-    

                
-    

  
                  
-    

 

03 _ RENDI DHE SIGURIA 
PUBLIKE 

     
102,715  

   
132,982        5,000  

       
240,697  

     
102,715  

    
132,982      25,000  

     
260,697  

     
102,715  

     
132,982  

         
25,000  

      
260,697  

031 Sherbimet policore 
        
55,840  

       
8,000  

      5,000  
         

68,840  
        
55,840  

        
8,000  

             -    
        

63,840  
       
55,840  

         
8,000  

                  -    
        

63,840  

03140 
Sherbimet e policise 
vendore 

       
55,840  

       
8,000  

     5,000  
         

68,840  
       
55,840  

        
8,000  

  
        

63,840  
       
55,840  

         
8,000  

  
        

63,840  
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032 
Sherbimet e mbrojtjes 
ndaj zjarrit 

        
46,875  

   
124,982  

             -    
       

171,857  
        
46,875  

    
124,982  

    25,000  
     

196,857  
       
46,875  

     
124,982  

         
25,000  

      
196,857  

03280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 
mbrojtja civile 

       
46,875  

  
124,982  

            -           
171,857  

       
46,875  

   
124,982  

   25,000       
196,857  

       
46,875  

    
124,982  

        
25,000  

      
196,857  

036 
Marredheniet me 
komunitetin 

                 
-    

              -                 -    
                   
-    

                 
-    

               -                 -    
                 -    

                 
-    

                
-    

                  -    
                  
-    

03600 
Marredheniet me 
komunitetin 

                 
-    

              -                 -    
                   
-    

                 
-    

               -      
                 -    

                 
-    

                
-    

  
                  
-    

 

04_ CESHTJE 
EKONOMIKE 

        
81,982  

     
64,239   489,551  

       
635,772  

        
81,982  

      
60,520   535,960  

     
678,462  

       
81,982  

       
60,520  

       
428,581  

      
571,083  

041 
Ceshtje te prgjithshme 
ekonomike,tregtare dhe 
te punes 

                -                  -       30,558           
30,558  

                -                   -       30,000          
30,000  

                -    
                
-    

                    
-    

04130 
Mbeshtettje per 
zhvillimin ekonomik 

                -                  -                -    
                   
-    

                -                   -      
                 -    

                -    
                
-    

  
                  
-    

04160 
Sherbimet e tregjeve , 
akreditimi dhe inspektimi 

                -                  -       30,558  
         

30,558  
                -                   -       30,000  

        
30,000  

                -    
                
-    

  
                  
-    

042 
Bujqesia , pyjet , 
peshkimi dhe gjuetia 

        
20,282  

     
28,528  

             -    
         

48,810  
        
20,282  

      
27,820  

             -    
        

48,102  
       
20,282  

       
27,820  

                  -    
        

48,102  

04220 

Sherbimet bujqesore , 
inspektimi , ushqimi dhe 
mbrojtja e 
konsumatoreve 

                -                  -                -    
                   
-    

                -                   -      

                 -    

                -    
                
-    

  
                  
-    

04240 
Menaxhimi i 
infrastruktures se ujitjes 
dhe kullimit 

       
17,070  

    
28,528  

            -             
45,598  

       
17,070  

     
27,820  

          
44,890  

       
17,070  

      
27,820  

          
44,890  

04260 
Administrimi i pyjeve dhe 
kullotave 

         
3,212  

              -                -    
            

3,212  
         
3,212  

               -      
          

3,212  
         
3,212  

                
-    

  
           

3,212  

045 
Transporti 

        
61,700  

     
29,292   458,993  

       
549,985  

        
61,700  

      
30,000   505,960  

     
597,660  

       
61,700  

       
30,000  

       
428,581  

      
520,281  

04520 
Rrjeti rrugor  

        
61,700  

     
29,292   458,993  

       
549,985  

        
61,700  

      
30,000   505,960  

     
597,660  

       
61,700  

       
30,000  

       
428,581  

      
520,281  

04570 Transporti publik 
                -                  -                -    

                   
-                    -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    
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047 
Industri te tjera 

                 
-    

       
6,419               -    

            
6,419  

                 
-    

        
2,700               -    

          
2,700  

                 
-    

         
2,700                    -    

           
2,700  

04740 
Projekte zhvillimi                 -                  -                -    

                   
-                    -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

04760 
Zhvillimi i turizmit 

                 
-    

       
6,419               -    

            
6,419  

                 
-    

        
2,700    

          
2,700  

                 
-    

         
2,700    

           
2,700  

 

05_ MBROJTJA 
MJEDISORE 

     
257,847  

   
157,905        5,000  

       
420,752  

     
257,847  

    
158,500               -    

     
416,347  

     
257,847  

     
158,500                    -    

      
416,347  

051 Menaxhimi i mbetjeve 
     
257,847  

   
155,000        5,000  

       
417,847  

     
257,847  

    
157,000               -    

     
414,847  

     
257,847  

     
157,000                    -    

      
414,847  

05100 Menaxhimi i mbetjeve 
     
257,847  

  
155,000       5,000  

       
417,847  

     
257,847  

   
157,000    

     
414,847  

    
257,847  

    
157,000    

      
414,847  

  Investime 
                -                  -         5,000  

            
5,000                  -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

052 
Menaxhimi i ujrave te 
zeza                 -                  -                -    

                   
-                    -                   -                -                     -                    -    

                
-                      -    

                  
-    

05200 
Menaxhimi i ujrave te 
zeza dhe kanalizimeve                 -                  -                -    

                   
-                    -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

053 Reduktimi i ndotJes 
                 
-    

       
2,905               -    

            
2,905  

                 
-    

        
1,500               -    

          
1,500  

                 
-    

         
1,500                    -    

           
1,500  

05320 
Programet e mbrojtjes se 
mjedisit                 -    

       
2,905              -    

            
2,905                  -    

        
1,500              -    

          
1,500                  -    

         
1,500                    -    

           
1,500  

056 Mbrojtja e mjedisit                 -                  -                -    
                   
-                    -                   -                -                     -                    -    

                
-                      -    

                  
-    

  Ndergjegjesimi mjedisor 
                -                  -                -    

                   
-                    -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

 

06_ STREHIMI DHE 
KOMODITETET E 
KOMUNITETIT 

        
92,492  

   
161,976      89,304  

       
343,772  

        
92,492  

    
158,976      50,000  

     
301,468  

       
92,492  

     
158,976  

       
200,000  

      
451,468  

061 Urbanistika 
        
13,929  

       
5,026               -    

         
18,955  

        
13,929  

        
2,026               -    

        
15,955  

       
13,929  

         
2,026                    -    

        
15,955  

06140 Planifikimi urban vendor 
       
13,929  

       
5,026  

            -    
         

18,955  
       
13,929  

        
2,026  

  
        

15,955  
       
13,929  

         
2,026  

  
        

15,955  

062 Zhvillimi I komunitetit 
        
70,457  

     
49,950      47,477  

       
167,884  

        
70,457  

      
49,950      50,000  

     
170,407  

       
70,457  

       
49,950  

       
200,000  

      
320,407  
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06210 Programet e zhvillimit 
                -                  -                -    

                   
-                    -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

06260 
Sherbime publike 
vendore 

       
70,457  

    
49,950     47,477  

       
167,884  

       
70,457  

     
49,950     50,000  

     
170,407  

       
70,457  

      
49,950  

      
200,000  

      
320,407  

  investime 
                -                  -       47,477  

         
47,477                  -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

063 Furnizimi me uje                 -                  -                -    
                   
-                    -                   -                -                     -                    -    

                
-                      -    

                  
-    

  Furnizimi me uje 
                -                  -                -    

                   
-                    -                   -                       -                    -    

                
-      

                  
-    

064 Ndricimi i rrugeve 
          
8,106  

   
107,000      41,827  

       
156,933  

          
8,106  

    
107,000               -    

     
115,106  

          
8,106  

     
107,000                    -    

      
115,106  

06440 Ndricim rrugesh 
         
8,106  

  
107,000     41,827  

       
156,933  

         
8,106  

   
107,000    

     
115,106  

         
8,106  

    
107,000    

      
115,106  

 07_ SHENDETSIA 
                 
-                  -        12,391  

         
12,391  

                 
-                   -        12,796  

        
12,796  

                 
-    

                
-                      -    

                  
-    

072 
Sherbimet e kujdesit 
paresor 

                 
-                  -        12,391  

         
12,391  

                 
-                   -        12,796  

        
12,796  

                 
-    

                
-                      -    

                  
-    

07220 
Sherbimet e kujdesit 
paresor                 -                  -       12,391  

         
12,391                  -                   -       12,796  

        
12,796                  -    

                
-      

                  
-    

 

 08_ ARGETIM, 
KULTURA DHE FEJA 

        
64,636  

     
94,831      29,955  

       
189,422  

        
64,636  

      
95,831               -    

     
160,467  

       
64,636  

       
95,831  

       
100,000  

      
260,467  

081 
Sherbimet rekreative 
dhe sportive 

        
20,411  

     
64,000        2,000  

         
86,411  

        
20,411  

      
65,000               -    

        
85,411  

       
20,411  

       
65,000  

         
50,000  

      
135,411  

08130 Sport dhe argetim 
       
20,411  

    
64,000       2,000  

         
86,411  

       
20,411  

     
65,000              -    

        
85,411  

       
20,411  

      
65,000  

        
50,000  

      
135,411  

    
                -                  -         2,000  

            
2,000                  -                   -                       -                    -    

                
-    

        
50,000  

        
50,000  

082 Sherbimet kulturore 
        
44,225  

     
30,831      27,955  

       
103,011  

        
44,225  

      
30,831               -    

        
75,056  

       
44,225  

       
30,831  

         
50,000  

      
125,056  

08220 
Trashegimia kulturore, 
eventet artistike dhe 
kulturore 

       
44,225  

    
30,831     27,955  

      
103,011  

       
44,225  

     
30,831              -    

       
75,056  

       
44,225  

      
30,831  

        
50,000  

      
125,056  

 09_ ARSIMI 
     
264,255  

   
101,295   147,245  

       
512,795  

     
264,255  

    
101,295   266,963  

     
632,513  

     
264,255  

     
101,295  

       
255,326  

      
620,876  

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com


 
 
 

    

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”                       web: www.durrës.gov.al                    e-mail : keshillidurres@gmail.com 

32 
  

091 
Arsimi baze dhe 
parashkollor 

     
221,015  

     
78,500   147,245  

       
446,760  

     
221,015  

      
78,500   266,963  

     
566,478  

     
221,015  

       
78,500  

       
255,326  

      
554,841  

09120 
Arsimi baze perfshire dhe 
parashkollorin 

     
221,015  

    
78,500   147,245  

      
446,760  

     
221,015  

     
78,500   266,963  

     
566,478  

    
221,015  

      
78,500  

      
255,326  

     
554,841  

092 
Arsimi parauniversitar 

       
43,240  

    
22,795              -    

         
66,035  

       
43,240  

     
22,795              -    

        
66,035  

       
43,240  

      
22,795                    -    

        
66,035  

09230 
Arsimi i mesem i 
pergjitshem 

        
43,240  

     
22,795               -    

         
66,035  

        
43,240  

      
22,795               -    

        
66,035  

       
43,240  

       
22,795                    -    

        
66,035  

 10_ MBROJTJA SOCIALE 
        
82,704  

     
43,463      26,000  

       
152,167  

        
82,704  

      
43,463      26,000  

     
152,167  

       
82,704  

       
43,463  

         
26,000  

      
152,167  

101 Semundje dhe paaftesi 
                -                  -                -    

                   
-    

                -                   -                -    
                 -    

                -    
                
-    

                  -    
                  
-    

10140 
kujdesi social per 
personat e semure dhe 
me aftesi te kufizuar 

                -                  -                -                      -                    -                   -                -                    -                    -    
                
-    

                  -                     -    

102 Te moshuarit 
       
10,900  

       
7,500  

            -    
         

18,400  
       
10,900  

        
7,500  

            -    
        

18,400  
       
10,900  

         
7,500  

                  -    
        

18,400  

10220 
Sigurimi shoqeror 

        
10,900  

       
7,500               -    

         
18,400  

        
10,900  

        
7,500               -    

        
18,400  

       
10,900  

         
7,500                    -    

        
18,400  

104 Familja dhe femijet 
       
71,804  

    
25,503  

            -    
         

97,307  
       
71,804  

     
25,503  

            -    
        

97,307  
       
71,804  

      
25,503  

                  -    
        

97,307  

10430 
kujdesi social per familjet 
dhe femijet 

        
71,804  

     
25,503               -    

         
97,307  

        
71,804  

      
25,503               -    

        
97,307  

       
71,804  

       
25,503                    -    

        
97,307  

  

projekti "zbatimi I 
sistemit te referimit te 
rasteve te dhunes ne 
marredheniet familjare" 

                -    
          
624  

            -    
               

624  

                -    
           
624  

            -    
             

624  

                -    
            
624  

                  -    
              

624  

105 Papunesia 
                -                  -                -    

                   
-    

                -                   -                -    
                 -    

                -    
                
-    

                  -    
                  
-    

10550 
Papunesia ,arsim dhe 
aftesim 

                -        
                   
-    

                -        
                 -    

                -        
                  
-    

106 Strehimi social 
                -    

    
10,460  

   26,000  
         
36,460  

                -    
     
10,460  

   26,000  
       
36,460  

                -    
      
10,460  

        
26,000  

        
36,460  

10661 
Strehimi social 

                -    
    
10,460  

   26,000  
         

36,460  
                -    

     
10,460  

   26,000  
        

36,460  
                -    

      
10,460  

        
26,000  

        
36,460  
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  TOTALI       
                   
-                  

                  
-    

  FONDI REZERVE 
                 
-                  -                 -    

         
20,000  

                 
-                   -                 -    

        
25,000  

                 
-    

                
-                      -    

        
25,000  

  FONDI KONTIGJENCES 
                 
-                  -                 -    

         
20,000  

                 
-                   -                 -    

        
20,000  

                 
-    

                
-                      -    

        
25,000  

   TOTALI 2021-2023 
  
1,268,065  

   
884,554   876,353  

    
3,068,972  

  
1,268,065  

    
879,430   936,719  

  
3,129,214  

  
1,268,065  

     
879,430  

   
1,034,907  

   
3,232,402  
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